

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 000000002528/2021		Tipo PREGÃO ELETRONICO			Nro/Ano Modal 15/2021		
Fornecedor							
000078 INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS RAMPINELI LTDA EPP							
Dt. Homologação 07/07/2021				Dt. Adjudicação 01/07/2021			
Lote 1							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.54.01.0023.2 MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM, 400 MM DE DIÂMETRO	300	ML	PRÓPRIA		104,7600	31.428,00
Total do Lote							31.428,0000
Lote 2							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.54.01.0024.0 MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM, 600 MM DE DIÂMETRO	300	ML	PRÓPRIA		142,6800	42.804,00
Total do Lote							42.804,0000
Total do fornecedor							74.232,0000
Fornecedor							
005915 SINGULAR CONSTRUÇÕES EIRELI							
Dt. Homologação 07/07/2021				Dt. Adjudicação 01/07/2021			
Lote 3							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.54.01.0025.9 MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM, 800 MM DE DIÂMETRO	120	ML	GVS		234,9000	28.188,00
Total do Lote							28.188,0000
lote 4							
<u>Item</u>	<u>Material</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN</u>	<u>Marca</u>	<u>Modelo</u>	<u>Unitário</u>	<u>Total</u>
1	1.54.01.0026.7 MANILHA DE CONCRETO COM FERRAGEM, 1000 MM DE DIÂMETRO	120	ML	GVS		387,0000	46.440,00
Total do Lote							46.440,0000
Total do fornecedor							74.628,0000
Total Geral (Vencedores)							148.860,0000

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ

Termo de Adjudicação/Homologação - Registro de Preço

Processo 00000002528/2021

Tipo PREGÃO ELETRONICO

Nro/Ano Modal 15/2021

INDUSTRIA DE PRE-MOLDADOS RAMPINELI LTDA EPP
SINGULAR CONSTRUÇÕES EIRELI

Valor R\$ 148.860,0000 (CENTO E QUARENTA E OITO MIL OITOCENTOS E SESSENTA REAIS)

08 de julho de 2021